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Samsung SM-X356B Galaxy Tab
Active5 Pro 8+256GB
Enterprise Edition green

Cena 2 728,67 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy SM-X356BZGEEEB

Kod producenta SM-X356BZGEEEB

Kod EAN 8806097103172

Opis produktu
Samsung SM-X356B Galaxy Tab Active5 Pro to urządzenie idealne dla osób poszukujących wydajnego i wytrzymałego tabletu
przeznaczonego głównie do pracy. Ten model, oferuje wyjątkową funkcjonalność i wydajność, a zarazem jest odporny na
trudne warunki użytkowania, dzięki czemu bez problemu sprawdzi się w każdej sytuacji.

Tablet posiada 10,1-calowy wyświetlacz z rozdzielczością Full HD, który zapewnia wyraźny i ostrożny obraz. Dzięki temu
możesz bez problemu czytać, przeglądać zdjęcia i filmy czy odpowiadać na e-maile. Wyświetlacz został wykonany w
technologii TFT LCD, co gwarantuje wytrzymałość oraz dobrą czytelność nawet w jasnym słońcu.

Jednym z najważniejszych elementów w tabletach jest bateria. Samsung Galaxy Tab Active5 Pro wyposażony został w baterię
o pojemności aż 256 GB, dzięki czemu możesz przez cały dzień korzystać z urządzenia bez konieczności ciągłego ładowania.
Bateria ta jest również wymienna, co pozwala na jej szybką wymianę w razie potrzeby.

Tablet został wyposażony w ośmiordzeniowy procesor Exynos, co pozwala na sprawną pracę systemu oraz płynne
wykonywanie wielu zadań jednocześnie. Urządzenie działa na systemie Android, który jest intuicyjny w obsłudze i oferuje
dostęp do tysięcy aplikacji dostępnych w Google Play Store.

Samsung SM-X356B Galaxy Tab Active5 Pro został stworzony z myślą o użytkownikach biznesowych. Dlatego też, tablet ten
jest wyposażony w szereg zabezpieczeń oraz funkcji, które pomagają chronić poufne dane oraz ułatwiają pracę w terenie.
Szyfrowanie danych, czytnik linii papilarnych oraz wytrzymała obudowa to tylko niektóre przykłady funkcji, które wpływają na
bezpieczeństwo i wygodę użytkowania.

Jeśli więc szukasz wytrzymałego i wydajnego tabletu, który pomoże Ci w wykonywaniu codziennych obowiązków, to Samsung
SM-X356B Galaxy Tab Active5 Pro jest idealnym wyborem dla Ciebie. Zawiera w sobie najlepsze rozwiązania technologiczne,
które zapewniają płynną pracę oraz długi okres użytkowania, nawet w trudnych warunkach.
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